

Mikä oli kurssin tärkein anti sinulle?

Oikeinkirjoituksen kertaus.

Sain lisää varmuutta viittaustekniikkaan ja epävarmoilta tuntuviin kielioppiasioihin.

Harjoitukset ja opinnäytteen analysointi

Kieliopilliset asiat

Asiatekstin tyyli; sanavalinnat, aloitus (metateksti)

Kirjoitustekniikat

Opin kandidaatintutkielman tai yleisesti opinnäytetyön rakenteesta paljon. Esimerkiksi hyvän johdannon kirjoittamisessakin on niin monta erilaista muistettavaa asiaa.

Erilaiset kirjoittamisen apuun tarkoitetut harjoitukset ja tekniikat auttavat kirjoitusjumeihin ja kirjoittamisen monipuolistamiseen.

Kielioppisäännöt kertautuivat ja selkeytyivät.

Kielioppisääntöjen kertausta

Motivaation parantuminen kirjoittamista kohtaan. Tähän vaikuttivat kirjoitusharjoitukset ja sen ymmärtäminen, että kirjoittaminen on prosessi. Tämän lisäksi kieliopin kertaaminen tuntui hyödylliseltä.

Kielenhuolto

Kerrattiin tärkeitä asioita mm. kielioppisääntöjä, opinnäytetyön kirjoittaminen ja yleisiä vinkkejä kirjoittamiseen. Opin myös monia uusia asioita. Kurssi oli intensiivikurssiksi hyvin kattava.

Yleisesti asioiden kertaaminen ja kirjoittamisen kynnyksen madaltuminen.

Jäikö jotain tärkeää puuttumaan?

Ei mielestäni, kurssin sisältö oli hyvä kokonaisuus kirjoittamiseen liittyvistä keskeisistä asioista.

En kyllä keksi mitään, sisältö oli erinomaisen kattava ja tiivis paketti.

Hyvä kokonaisuus

Tämä oli mielestäni hyvä kokonaisuus. En tiedä onko tätä samaa kurssia jo myös englanniksi, mutta jos ei ole niin se voisi myös olla mielenkiintoinen.

Intensiivinen ja hyvä kokonaisuus. Näin lähellä kurssin loppua ei ainakaan vielä osaa kaivata jotain puuttuvaa asiaa.

Muuttuivatko ajatuksesi kirjoittamisesta tai itsestäsi kirjoittajana kurssin aikana?

Sain enemmän itsevarmuutta omaan kirjoittamiseeni. Heräsi myös tunne, että aina voi kehittyä paremmaksi kaikissa kirjoittamiseen liittyvissä asioissa.

Motivaationi kirjoittamista kohtaan kasvoi.

Helpompi päästä alkuun kun itsekriittisyys laski

Opin, että pilkun paikat eivät olekaan ihan yhtä hyvin hallussa kuin kuvittelin...

Itsetunto kasvoi

Kirjoittamista kannattaa harrastaa ja harjoitella.

Opin kirjoittamaan nopeammin ja huomasin pystyväni kirjoittamaan monipuolisemmin kuin olin ennen ajatellut.

Sisäinen motivaationi kirjoittamiseen kasvoi ja koin, että kirjoittaja voi hyvin kehittyä.